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MIC-LATINO

Ministerio de Iglesias en Células para Latinoamérica

Secretária MICLATINO – 985045049   =   Oficina Iglesia – 481.4788

Formulario para Inscripción - Iglesias
TEMA:-  Células… ¿qué es esto? - La Visión y la Estructura de la Iglesia en Células

	FECHA
	VALOR-Individual
	LOCAL
	EXPOSITOR


	11/10/2014

Apertura:  9:00 am.
Cierra:  6:00pm.
	S/.  30,00

Incluso: separata, lapicera, almuerzo y refrigerios.
	Iglesia Bíblica Bautista El Bosque

Avenida Amancaes # 701 – Rimac

LIMA/PERÚ
	Ps. Robert Michael Lay

Presidente del MIC BRASIL


	Iglesia Participante:

	Dirección:

	Distrito:
	Ciudad:

	Provincia
	País:

	E-mail:

	Teléfonos:

	Nombre del Pastor-Líder:

	E-mail:

	Teléfonos:


	Participantes
	E-mail
	Teléfono


	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	


OBSERVACIÓN:-  para hacer el pago de las inscripciones tienes las siguientes opciones:

LIMA  =  1 – Ps. Willian - Iglesia B. B. El Bosque = Telf.  481.4788 – 985 920 470

   2 – Ps. Jorge – Iglesia B. B. Ingeniería = Telf. 650.6337 – 992 794 035

   3 – Ps. Alejandro – Iglesia B. B. Villa el Salvador = Telf. 981 483 408

   4 – Secretaría del MIC LATINO = Telf.  985 045 049 

IQUITOS = 1 – Ps. Juan Hoyos – I. E. El Sembrador = 65-23.5075 – 942 082 634


2 – Ps. Saul Mera – I. E. B. Horeb = 65-26.2743 – 962 622 275 

IMPORTANTE= para confirmar las inscripciones debes hacer el pago con una semana de anticipación.

www.celulasmiclatino.org








